DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO, E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

ISPRO

03/04/2018 € 26.650,17 U2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 € 385,42 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
03/04/2018 € 393,57 U2102 Emodetivati ESTAR
03/04/2018 € 36.794,23 Uu2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 €19,03 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
03/04/2018 € 2.102,85 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
03/04/2018 € 453,80 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
03/04/2018 € 354,96 Uu2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 -€ 126,88 U2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 € 653,29 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
03/04/2018 € 459,53 U2102 Emodetivati ESTAR
03/04/2018 € 99.067,93 Uu2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 € 30,76 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
03/04/2018 € 1.520,87 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
03/04/2018 €291,01 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
03/04/2018 -€9,90 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
03/04/2018 -€ 69,54 U2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 -€ 138,79 Uu2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 € 153,12 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
03/04/2018 € 465,69 U2102 Emoderivati ESTAR
03/04/2018 €97.501,82 U2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 €9,22 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
03/04/2018 €1.154,85 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
03/04/2018 € 329,28 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
03/04/2018 -€ 1.718,07 U2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 -€ 45,99 Uu2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 €61,00 U2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 € 2.351,55 Uu2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 € 324,25 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
03/04/2018 € 533,97 U2102 Emoderivati ESTAR
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03/04/2018 € 126.009,58 U2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 € 22,14 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
03/04/2018 €2.369,11 U2204 Support informatici e cancelleria ESTAR
03/04/2018 € 92275 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
03/04/2018 -€49.27 U2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 -€ 26,39 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
03/04/2018 € 647,19 U2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 € 1.103,25 Uu2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 € 286,64 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
03/04/2018 € 31447 U2102 Emoderivati ESTAR
03/04/2018 € 135.505,77 U2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 € 46,13 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
03/04/2018 € 814,84 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
03/04/2018 € 333,15 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
03/04/2018 € 372,06 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
03/04/2018 € 851,60 U2102 Emoderivati ESTAR
03/04/2018 € 99.354,72 U2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 € 69,11 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
03/04/2018 €1.262,86 U2204 Support informatici e cancelleria ESTAR
03/04/2018 € 138,69 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
03/04/2018 € 635,00 U2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 € 115,00 Uu2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 € 32,87 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
03/04/2018 € 743,85 U2102 Emoderivati ESTAR
03/04/2018 € 19.625,48 U2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 € 17.381,20 Uu2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 € 301,99 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
03/04/2018 € 125,01 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
03/04/2018 € 70,67 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
03/04/2018 €119,92 U2102 Emoderivati ESTAR
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03/04/2018 € 37.951,10 U2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 € 26.703,37 U2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 €9,08 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
03/04/2018 € 172,61 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
03/04/2018 € 162,57 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
03/04/2018 € 331,79 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
03/04/2018 €2.811,66 U2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 € 44.609,65 U2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 € 51,87 U2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 € 7,56 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
03/04/2018 € 713,67 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
03/04/2018 € 783,24 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
03/04/2018 -€ 51,84 U2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 € 677,61 U2102 Emoderivati ESTAR
03/04/2018 €1.150,51 U2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 € 200,00 U2112 Dispositivi medici ESTAR
03/04/2018 -€ 414,64 U2112 Dispositivi medici ESTAR
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture AZ. OSPEDALIERO
03/04/2018 €108,17 U3137
104/ ’ sanitarie pubbliche della Regione/ UNIVERSITARIA CAREGGI
. . . AZ. OSPEDALIERO
03/04/2018 € 957,94 U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente UNIVERSITARIA CAREGGI
Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica AZ. OSPEDALIERO
03/04/2018 €23,33 us107 ambulatoriale da strutture sanitarie pub UNIVERSITARIA CAREGGI
Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica AZ. OSPEDALIERO
03 .
/04/2018 €51.788,00 U307 ambulatoriale da strutture sanitarie pub UNIVERSITARIA CAREGGI
C AZ. OSPEDALIERO
03/04/2018 €200 U5499 Altri tributi UNIVERSITARIA CAREGGI
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro |AZ. OSPEDALIERO
03/04/2018 €735,24 U314 sanitarie e sociosanitarie da UNIVERSITARIA CAREGGI
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03/04/2018 €2,00 U5499 Altri tributi éilggi};?é;%iRco AREGGI
03/04/2018 €7.172,13 U5598 Altri oneri della gestione corrente éilg}ii};?é;%iRg AREGGI
03/04/2018 st I b dell Regone) o [ONIVERSITARIA CAREGGH
03/04/2018 € 876,22 U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente éilg}ii};?é;%iRco AREGGI
03/04/2018 €T UM e NIVERSITARIA CAREGGH
03/04/2018 st T b del Regone) o [ONIVERSITARIA CAREGGH
03/04/2018 € 649,22 U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente éilg}ii};?é;%iRco AREGGI
03/04/2018 TSt UM e IVERSITARIA CAREGGH
03/04/2018 €2,00 U5499 Altri tributi éilg}ii};?é;%iRco AREGGI
03/04/2018 €9.159,89 U1503 Rimborsi spese per personale comandato éilg}sii};?fﬁigli}{g AREGGI
03/04/2018 €2,00 U5499 Altri tributi éilg}ii};?é;%iRco AREGGI
03/04/2018 € 16.506,25 U1503 Rimborsi spese per personale comandato QEE%%A US L TOSCANA
03/04/2018 €2,00 U5499 Altri tributi QEII\]ETT{%A VS TOSCARA
03/04/2018 €2,00 U5499 Altri tributi QEII\]ETT{%A UL TOSCANA
03/04/2018 €3635.73 U5503 ;Ziii;?;;?:::;o spese ed oneri sociali per gli organi direttivi QEII\IIE%I())A U.S.L. TOSCANA
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. . AZIENDA US.L. TOSCANA
03/04/2018 € 33.326,52 U1503 Rimbotsi spese pet personale comandato CENTRO
Coa AZIENDA US.L. TOSCANA
03/04/2018 €2,00 U5499 Altri tributi CENTRO
Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi [AZIENDA U.S.L. TOSCANA
03/04/2018 €7.271.46 U303 e Collegio sindacale CENTRO
. . AZIENDA US.L. TOSCANA
03/04/2018 €29.617,21 U1503 Rimbotsi spese pet personale comandato CENTRO
Coa AZIENDA US.L. TOSCANA
03/04/2018 €2,00 U5499 Altri tributi CENTRO
Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi [AZIENDA U.S.L. TOSCANA
03/04/2018 €7.271.46 U303 e Collegio sindacale CENTRO
Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi [AZIENDA U.S.L. TOSCANA
03/04/2018 €10,33 U303 e Collegio sindacale CENTRO
03/04/2018 €7.038,00 U334 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro |AZIENDA U.S.L.. TOSCANA
sanitarie e sociosanitarie da CENTRO
T AZIENDA US.L. TOSCANA
03/04/2018 €2,00 U5499 Altri tributi CENTRO
03/04/2018 € 6.006,75 U334 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro |AZIENDA U.S.L. TOSCANA
sanitarie e sociosanitarie da CENTRO
T AZIENDA US.L. TOSCANA
03/04/2018 €2,00 U5499 Altri tributi CENTRO
03/04/2018 € 30.000,00 U3211 Assicurazioni MASTRONICOLA FERNANDO
03/04/2018 € 15.000,00 U3211 Assicurazioni BORGHINI MIRELLA
03/04/2018 €1.185,56 U314 Mm.'lutenzmne ordinatia e riparazioni di immobili e loro CIEM SRL.
pettinenze
03/04/2018 €85.67 U314 Mm.'lutenzmne ordinatia e riparazioni di immobili e loro CIEM SRL.
pettinenze
03/04/2018 € 27.541,54 U5201 Noleggi EBIT S.R.L.
03/04/2018 € 1.887,26 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
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03/04/2018 € 594,71 U3299 Altre spese pet servizi non sanitati EGLUE SRL
03/04/2018 €15.727,48 U5598 Altri oneri della gestione corrente EGLUE SRL
03/04/2018 € 623,78 U3299 Altre spese pet servizi non sanitati EGLUE SRL
03/04/2018 € 15,84 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
03/04/2018 €193,12 U5598 Altti oneri della gestione cotrente EGLUE SRL
03/04/2018 € 42,46 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
03/04/2018 € 42,46 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
03/04/2018 € 8.573,51 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
. . . . HIGH TECHNOLOGY WORLD
03/04/2018 € 8.900,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software COMPANY SR
. KYOCERA DOCUMENT
03/04/2018 €1.778,96 U5201 Noleggi SOLUTIONS TTALIA
03/04/2018 €335,00 U314 Mm.'lutenzmne ordinatia e riparazioni di immobili e loro SECOS. SRL.
pettinenze
. . AZIENDA US.L. TOSCANA
04/04/2018 €15.035,28 U1503 Rimbotsi spese pet personale comandato CENTRO
Coa AZIENDA US.L. TOSCANA
04/04/2018 €2,00 U5499 Altri tributi CENTRO
Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi [AZIENDA U.S.L. TOSCANA
04/04/2018 €3.635,73 U303 e Collegio sindacale CENTRO
04/04/2018 €1.991,50 U3503 Indenm'ta, gmborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi BERNI MASSIMO
e Collegio sindacale
04/04/2018 €1.991,51 U3503 Indenm'ta, gmborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi BERNI MASSIMO
e Collegio sindacale
04/04/2018 €1.991,51 U3503 Indenm'ta, gmborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi BERNI MASSIMO
e Collegio sindacale
04/04/2018 €1.991,50 U5503 Indenm'ta, gmborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi BERNI MASSIMO
e Collegio sindacale
04/04/2018 €4.779.12 U5503 Indenm'ta, gmborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi MORINT LAURA
e Collegio sindacale
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04/04/2018 €4.779.12 U3503 Indenn{ta, gmborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi MORINT LAURA
e Collegio sindacale
04/04/2018 €1.500,00 U3503 Indenn{ta, gmborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi NICCOLINT FABRIZIO
e Collegio sindacale
04/04/2018 €300,00 U5503 Indenn{ta, gmborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi NICCOLINT FABRIZIO
e Collegio sindacale
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture AZ. OSPEDALIERO
12 201 11. 1 . . .
/04/2018 € 11.689,53 U137 sanitarie pubbliche della Regione/ UNIVERSITARIA CAREGGI
12/04/2018 €1.665,50 U3136 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro BUTERA DANIELA
sanitarie e sociosanitarie da
12/04/2018 €2.411,76 U3136 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro CANNISTRA' STEFANIA
sanitarie e sociosanitarie da
12/04/2018 €3.000,00 U3203 Consulfznz.e, collab'ora?loru, interinale e altre prestazioni di lavoro FACCHINI LUIGI
non sanitarie da privati
12/04/2018 €2.024.26 U3136 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro FOXI PRASSEDE
sanitarie e sociosanitarie da
12/04/2018 €2.158,00 U3136 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro PACELLA STEPHANIE
sanitarie e sociosanitarie da
12/04/2018 €2.411,76 U3136 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro PAOLUCCI LINA
sanitarie e sociosanitarie da
12/04/2018 €2.411,76 U3136 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro PETRESCHI CARLA
sanitarie e sociosanitarie da
12/04/2018 €2.411,76 U3136 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro POMPEO GIAMPAOLO
sanitarie e sociosanitarie da
16/04/2018 € 4.379,00 U4107 Contributi e trasferimenti ad aziende sanitarie g%/.l]ngA US.L TOSCANA NORD-
o . . . . A.O. CITTA' DELLA SALUTE E
16/04/2018 € 43.600,00 U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere DELLA SCIENZ
18/04/2018 €372,16 U5201 Noleggi QISXAL SERVICE LEASE ITALIA
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18/04/2018 €372,16 U5201 Noleggi ‘g‘lIXAL SERVICE LEASE TTALIA
18/04/2018 € 216,16 U3299 Altre spese pet servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI
ONLUS
.. . COOPERATIVA ITALIANA
18/04/2018 €30.958,10 U3299 Altre spese per servizi non sanitari SERVIZI ARL.
18/04/2018 € 1.820,00 U6103 Ipianti e macchinari ?@D ILIZIA SAN GIORGIO - S.R.L.
18/04/2018 €2.188.22 U3214 Mm.'lutenzmne ordinaria e riparazioni di immobili e loro EDILIZIA SAN GIORGIO SR.L.
pertinenze @
18/04/2018 € 652,50 U3216 Mangten21on§ or.dmana e riparazioni di attrezzature tecnico- FUJTFILM ITALIA S.P.A.
scientifico sanitatie
18/04/2018 €2359,11 U3214 Mm.'lutenzmne ordinaria e riparazioni di immobili e loro FIORENTINA COSTRUZIONI
pertinenze SR.L.
18/04/2018 € 135144 U3214 Mm.'lutenzmne ordinatia e riparazioni di immobili e loro LIFE CRONOS S.RL.
pettinenze
Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro
18/04/2018 € 2.368,75 U3214 . LIFE CRONOS S.R.L.
pettinenze
. . .. AZ. OSPEDALIERO
18/04/2018 € 17.834,58 U3210 Utenze e canoni per altti servizi UNIVERSITARIA CAREGGI
. . . AZ. OSPEDALIERO
18/04/2018 €27.072,36 U3209 Utenze e canoni per energia eletttica UNIVERSITARIA CAREGGI
. . .. AZ. OSPEDALIERO
18/04/2018 € 18.409,80 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNIVERSITARIA CAREGGI
. . .. AZ. OSPEDALIERO
18/04/2018 € 1.659,83 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNIVERSITARIA CAREGGI
. . .. AZ. OSPEDALIERO
18/04/2018 €1.778,34 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNIVERSITARIA CAREGGI
. . . AZ. OSPEDALIERO
18/04/2018 € 18.409,80 U3209 Utenze e canoni per energia eletttica UNIVERSITARIA CAREGGI
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18/04/2018 €33,11 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti TOTALERG SPA
18/04/2018 €10.175,00 U3210 Utenze e canoni per altri setvizi UNOGAS ENERGIA SPA
18/04/2018 € 1.391,57 U2298 Altri beni non sanitari ?;RALIQUIDE SANITA'SERVICE
. . . ANAC AUTORITA' NAZIONALE
18/04/2018 € 30,00 U5598 Altti oneri della gestione cotrente ANTICORRUZIONE,
18/04/2018 € 3.599.46 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
26/04/2018 €1.180,33 U3203 Consuh.enz.e, co]lab.ora?lom, interinale e altre prestazioni di lavoro BATTISTI FRANCESCA
non sanitarie da privati
26/04/2018 €1.180,33 U3203 Consuh.enz.e, co]lab.ora?lom, interinale e altre prestazioni di lavoro BATTISTI FRANCESCA
non sanitarie da privati
26/04/2018 €2.555,55 U3136 Co.nsglenze, c.o]lab.ora.mom, interinale e altre prestazioni di lavoro CELLAI FILIPPO
sanitarie e sociosanitarie da
26/04/2018 €2.291,67 U3136 Co.nsglenze, c.o]lab.ora.mom, interinale e altre prestazioni di lavoro SOLFANELLI LINDA
sanitarie e sociosanitarie da
26/04/2018 €2.300,00 U3136 Co.nsglenze, c.o]lab.ora.mom, interinale e altre prestazioni di lavoro VERDI SIMONA
sanitarie e sociosanitarie da
26/04/2018 €2.513,66 U3203 Consuh.enz.e, co]lab.ora?lom, interinale e altre prestazioni di lavoro CAINI SAVERIO
non sanitarie da privati
26/04/2018 €2.513,66 U3203 Consuh.enz.e, co]lab.ora?lom, interinale e altre prestazioni di lavoro CAINI SAVERIO
non sanitarie da privati
26/04/2018 €2.513,66 U3203 Consuh.enz.e, co]lab.ora?lom, interinale e altre prestazioni di lavoro CAINI SAVERIO
non sanitarie da privati
26/04/2018 €2.513,66 U3203 Consuh.enz.e, co]lab.ora?lom, interinale e altre prestazioni di lavoro CAINI SAVERIO
non sanitarie da privati
26/04/2018 €10.312,20 U3219 Spese legali STOLZI PAOLO
26/04/2018 €10.312,20 U3219 Spese legali STOLZI PAOLO
26/04/2018 € 1.600,00 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti BONELLI AURELIO
26/04/2018 € 1.600,00 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti BONELLI AURELIO
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26/04/2018 €3.060,00 U3136 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA
sanitatie e sociosanitarie da

26/04/2018 € 2.074.66 U3503 Indenm'ta, gmborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi STUDIO MANNUCCI ASSOCIATI
e Collegio sindacale

26/04/2018 € 414933 U5503 Indenm'ta, gmborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi STUDIO MANNUCCI ASSOCIATI
e Collegio sindacale

26/04/2018 €2.074.67 U5503 Indenm'ta, gmborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi STUDIO MANNUCCI ASSOCIATI
e Collegio sindacale

26/04/2018 € 14.589,00 U5499 Altri tributi COMUNE DI FIRENZE

27/04/2018 €9.379,60 U3136 Co.nsglenze, ?oﬂab.ora.21om, interinale e altre prestazioni di lavoro ORIENTA S.PA.
sanitatie e sociosanitarie da

27/04/2018 €21.206,10 U3203 Consulénz.e, co]lab.ora?lom, interinale e altre prestazioni di lavoro ORIENTA S.PA.
non sanitarie da privati

27/04/2018 €1,99 U5598 Altri oneri della gestione corrente ORIENTA S.P.A.

27/04/2018 € 145,00 U5598 Altti oneri della gestione cotrente NOVA SASCO S.R.L.

27/04/2018 € 250,00 U5598 Altri oneri della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

27/04/2018 € 80,48 U5598 Altti oneri della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

27/04/2018 € 228,00 U5598 Altri oneri della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

27/04/2018 € 302,99 U5598 Altti oneri della gestione cotrente NOVA SASCO SR.L.

27/04/2018 €516,76 U3216 Mangtenz1on§ or.dmarla e riparazioni di attrezzature tecnico- ELETTRONICA BIO MEDICALE
scientifico sanitatie SRL.@

27/04/2018 € 372,50 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione ?iiTéRONICA BIO MEDICALE

27/04/2018 € 1.006,82 U5201 Noleggi BASSILICHI S.P.A.

27/04/2018 € 994,29 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA

27/04/2018 € 684,11 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA

27/04/2018 €1.636,31 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA

27/04/2018 € 646,77 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA

27/04/2018 €5.118,64 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA

27/04/2018 €213,21 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.
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27/04/2018 €536,40 U3216 Mangten21on§ or.dmana e riparazioni di attrezzature tecnico- LEICA MICROSYSTEMS  SP.A.
scientifico sanitarie
. L . PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO
27/04/2018 € 855,25 U2204 Suppotti informatici e cancelleria DEI COMUNI
. L . PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO
27/04/2018 € 780,00 U2204 Suppotti informatici e cancelleria DEI COMUNI
. L . PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO
27/04/2018 € 579,10 U2204 Supporti informatici e cancelleria DEI COMUNI
. L . PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO
27/04/2018 €222,10 U2204 Suppotti informatici e cancelleria DEI COMUNI
27/04/2018 € 6.398,97 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia SERVIZIITALIA SP.A. **
03/05,/2018 €2.409,50 U3216 Mam%tenmom.e or.dmarla e riparazioni di attrezzature tecnico- ELETTRONICA BIO MEDICALE
scientifico sanitatie SRL.@
03/05,/2018 €1.538,75 U3216 Mam%tenmom.e or.dmarla e riparazioni di attrezzature tecnico- ELETTRONICA BIO MEDICALE
scientifico sanitatie SRL.@
04/05/2018 € 10.050,00 U4107 Contributi e trasferimenti ad aziende sanitarie AZIENDA US.L. TOSCANA
CENTRO
04/05/2018 €2.361,55 U5306 Intetessi passivi v/fornitoti g?ﬁCA FARMAFACTORING
04/05/2018 € 200,70 U5306 Interessi passivi v/fornitoti FARMAFACTORING SPV I SRL
04/05/2018 € 355,30 U5306 Interessi passivi v/fornitori FARMAFACTORING SPV I SRL
04/05/2018 € 994,29 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
04/05/2018 €8.676,53 U3503 Indenn{ta, gmborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi PANTANELLI LORENZO
e Collegio sindacale
04/05/2018 €8.676,53 U3503 Indenn{ta, gmborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi PANTANELLI LORENZO
e Collegio sindacale
. o COOPERATIVA ITALIANA
07/05/2018 €29.882,24 U3299 Altre spese pet servizi non sanitari SERVIZI ARL.
Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico- COBRA ESTINTORI S.N.C. DI
07/05/2018 €70,00 U216 scientifico sanitarie ANTONELLI A.
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Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico- COBRA ESTINTORI S.N.C. DI

07/05/2018 €170,00 u3216 scientifico sanitatie ANTONELLI A.

07/05/2018 € 34,96 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.

07/05/2018 € 229,40 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.

07/05/2018 €9.177,98 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.

07/05/2018 €49,43 U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.

07/05/2018 € 524,99 U5598 Altti oneri della gestione cotrente POSTE ITALIANE S.P.A.

07/05/2018 € 76,28 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti TOTALERG SPA

07/05/2018 €22.14 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti TOTALERG SPA

11/05/2018 € 1.458,67 U2298 Altri beni non sanitari ?;RALIQUIDE SANITA'SERVICE

11/05/2018 €1.166,94 U2298 Altri beni non sanitari ?;RALIQUIDE SANITA'SERVICE

11/05/2018 € 2.215,63 U5201 Noleggi ARROW DIAGNOSTICS SRL

11/05/2018 €887.50 U3216 Mangten21on§ or.dmana e riparazioni di attrezzature tecnico- ARROW DIAGNOSTICS SRI
scientifico sanitatie

11/05/2018 € 372,16 U5201 Noleggi g‘d;\;AL SERVICE LEASE TTALIA

11/05/2018 € 1.006,82 U5201 Noleggi BASSILICHI S.P.A.

11/05/2018 € 6.982,50 U3216 Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di attrezzature teenico- | x \o\ MEDICAT, SYSTEMS S.R.I.
scientifico sanitatie

11/05/2018 €2.232,50 U3216 Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di attrezzature teenico- |\ MEDICAT, SYSTEMS S.R.L.
scientifico sanitatie

11/05/2018 €4337,75 U3216 Mam%tenmom.e or.dmarla e riparazioni di attrezzature tecnico- CARESTREAM HEALTH ITALIA
scientifico sanitatie S.R.L.

11/05/2018 € 800,00 U3299 Altre spese per setvizi non sanitati COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE

MERCI
11/05/2018 € 138,96 U3299 Altre spese per setvizi non sanitati CONSORZIO METROPOLI
ONLUS
11/05/2018 €1.51843 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
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11/05/2018 € 69,35 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
11/05/2018 € 1.636,23 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
11/05/2018 € 21,88 U3299 Altre spese per servizi non sanitati EGLUE SRL
11/05/2018 € 266,05 U5598 Altri oneri della gestione corrente EGLUE SRL
11/05/2018 € 667,70 U3299 Altre spese per servizi non sanitati EGLUE SRL
11/05/2018 € 93427 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
11/05/2018 € 16.649,56 U5598 Altti oneri della gestione cotrente EGLUE SRL
Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro ELFO GIARDINI DI BARDI
11/05/2018 € 190,00 U3214 .
/05/ ’ pertinenze RICCARDO
Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro ELFO GIARDINI DI BARDI
11/05/2018 € 700,00 U3214 .
/05/ ’ pertinenze RICCARDO
. . . . ENGINEERING INGEGNERIA
11/05/2018 € 3.832,50 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software INFORMATICA
11/05/2018 €619.87 U3216 Mangtenz1on§ or.dmarla e riparazioni di attrezzature tecnico- FUJIFILM ITALIA S.P.A.
scientifico sanitatie
11/05/2018 € 45.070,83 U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.
11/05/2018 € 450,00 U3216 Mangten21on§ or.dmana e riparazioni di attrezzature tecnico- GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA
scientifico sanitatie S.P.A.-$
11/05/2018 € 650,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitati GENETRIX S.CR.L.
11/05/2018 € 650,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari GENETRIX S.C.R.L.
11/05/2018 € 650,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari GENETRIX S.CR.L.
11/05/2018 €533,33 U3216 Mangtenz1on§ or.dmarla e riparazioni di attrezzature tecnico- HOLOGIC ITALIA SRL.
scientifico sanitatie
11/05/2018 €1.283,33 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.
11/05/2018 €53333 U3216 Mangten21on§ or.dmana e riparazioni di attrezzature tecnico- HOLOGIC ITALIA SRL.
scientifico sanitatie
11/05/2018 €1.283,33 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA SR.L.
11/05/2018 €533,33 U3216 Mangtenz1on§ or.dmarla e riparazioni di attrezzature tecnico- HOLOGIC ITALIA SRL.
scientifico sanitatie
11/05/2018 €1.283,33 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.
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11/05/2018 €53333 U3216 Mangten21on§ or.dmana e riparazioni di attrezzature tecnico- HOLOGIC ITALIA SRL.
scientifico sanitatie

11/05/2018 €1.283,33 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA SR.L.

11/05/2018 € 453,31 U2101 Prodotti farmaceutici LIFE CRONOS S.R.L.

11/05/2018 € 991,86 U3299 Altre spese pet servizi non sanitati LIFE CRONOS S.R.L.

11/05/2018 € 178,80 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi OFFICINA ELETTRODIESEL

11/05/2018 € 56,06 U2206 Acquisto di matetiali per la manutenzione MARTELLI OLINTO S.P.A.

11/05/2018 € 620,00 Us214 Maflutenmone ordinaria e riparazioni di immobili e loro SECOS. SRI.
pertinenze

11/05/2018 €15.000,00 U3216 Mangtenz1on§ or.dmarla e riparazioni di attrezzature tecnico- TECHNOLOGIC SRL.
scientifico sanitatie
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro ,

11/05/2018 € 2.301,88 U3136 .. . .. CANNISTRA' STEFANIA
sanitarie e sociosanitarie da

11/05/2018 €3.000,00 U3203 Consulf:nz.e, coﬂab.ora?lom, interinale e altre prestazioni di lavoro FACCHINI LUIGI
non sanitarie da privati

11/05/2018 €2.000,00 U3203 Consulf:nz.e, coﬂab.ora?lom, interinale e altre prestazioni di lavoro GIOVANNETTI LUCIA
non sanitarie da privati

11/05/2018 €2.000,00 U3203 Consulf:nz.e, coﬂab.ora?lom, interinale e altre prestazioni di lavoro GIOVANNETTI LUCIA
non sanitarie da privati
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro

11/05/2018 € 2.518,00 U3136 L. . .. PACELLA STEPHANIE
sanitarie e sociosanitarie da

11/05/2018 €1.205,88 U3136 Co.nsglenze, c.ollab.ora.mom, interinale e altre prestazioni di lavoro PAOLUCCI LINA
sanitarie e sociosanitarie da
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro

11/05/2018 €2.411,76 U3136 L. . .. PETRESCHI CARLA
sanitarie e sociosanitarie da

11/05/2018 €2.411,76 U3136 Co.nsglenze, c.ollab.ora.mom, interinale e altre prestazioni di lavoro POMPEO GIAMPAOLO
sanitarie e sociosanitarie da

11/05/2018 €10.000,00 U3203 Consulf:nz.e, coﬂab.ora?lom, interinale e altre prestazioni di lavoro NALDI ELISA
non sanitarie da privati
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11/05/2018 €10.000,00 U3203 Consulfznz.e, collab'ora?loru, interinale e altre prestazioni di lavoro NALDI ELISA
non sanitarie da privati
11/05/2018 €333334 U3203 Consulfznz.e, collab'ora?loru, interinale e altre prestazioni di lavoro NALDI ELISA
non sanitarie da privati
11/05/2018 €333334 U3203 Consulfznz.e, collab'ora?loru, interinale e altre prestazioni di lavoro NALDI ELISA
non sanitarie da privati
14/05/2018 €1.180,33 U3203 Consulfznz.e, collab'ora?loru, interinale e altre prestazioni di lavoro BATTISTI FRANCESCA
non sanitarie da privati
14/05/2018 €1.180,33 U3203 Consulfznz.e, collab'ora?loru, interinale e altre prestazioni di lavoro BATTISTI FRANCESCA
non sanitarie da privati
14/05/2018 €2.513,66 U3203 Consulfznz.e, collab'ora?loru, interinale e altre prestazioni di lavoro CAINI SAVERIO
non sanitarie da privati
14/05/2018 €2.513,66 U3203 Consulfznz.e, collab'ora?loru, interinale e altre prestazioni di lavoro CAINI SAVERIO
non sanitarie da privati
14/05/2018 €2.555,55 U3136 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro CELLAI FILIPPO
sanitarie e sociosanitarie da
14/05/2018 €3.060,00 U3136 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA
sanitarie e sociosanitarie da
14/05/2018 €2.291,67 U3136 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro SOLFANELLI LINDA
sanitarie e sociosanitarie da
o . . . . AZ. OSPEDALIERO
15/05/2018 € 9.900,00 U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere UNIVERSITARIA CAREGGI
o . . . . AZ. OSPEDALIERO
15/05/2018 € 1.800,00 U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere UNIVERSITARIA CAREGGI
o . . L UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
15/05/2018 € 7.836,07 U4117 Contributi e trasferimenti a Universita FIRENZE.
o . . IR UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
15/05/2018 € 3.786,89 U4117 Contributi e trasferimenti a Universita FIRENZE.
15/05/2018 €372,16 U5201 Noleggi SISXAL SERVICE LEASE ITALIA
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15/05/2018 € 1.006,82 U5201 Noleggi BASSILICHI S.P.A.

15/05/2018 € 994,29 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA

15/05/2018 € 684,11 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA

15/05/2018 € 1.456,19 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA

15/05/2018 € 4.838,60 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA

15/05/2018 €4.917,50 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

15/05/2018 €5.271,05 U3299 Altre spese pet servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

15/05/2018 €57,18 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.

15/05/2018 € 1.705,15 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.

15/05/2018 € 27.541,54 U5201 Noleggi EBIT S.R.L.

15/05,/2018 €375,00 U3216 Mangtenzmné or.dmana e riparazioni di attrezzature tecnico- ELETTRONICA BIO MEDICALE
scientifico sanitarie SRL@

15/05,/2018 €375,00 U3216 Mangtenzmné or.dmana e riparazioni di attrezzature tecnico- ELETTRONICA BIO MEDICALE
scientifico sanitarie SRL@

15/05/2018 € 807,00 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

15/05/2018 € 807,00 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

15/05/2018 € 807,00 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

15/05/2018 € 75,18 U3299 Altre spese per servizi non sanitati EGLUE SRL

15/05/2018 € 568,00 U5598 Altri oneri della gestione corrente EGLUE SRL

15/05,/2018 €13.868.50 U3216 Mangtenzmné or.dmana e riparazioni di attrezzature tecnico- GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA
scientifico sanitatie S.P.A.-$

15/05,/2018 €13.868.50 U3216 Mangtenzmné or.dmana e riparazioni di attrezzature tecnico- GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA
scientifico sanitatie S.P.A.-$

15/05,/2018 €8.479.25 U3216 Mangtenzmné or.dmana e riparazioni di attrezzature tecnico- GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA
scientifico sanitatie S.P.A.-$

15/05/2018 € 20.000,00 U6104 Attrezzature sanitatie e scientifiche SI})E iA?DICAL SYSTEMS ITALIA
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15/05/2018 € 201,76 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
. . . . ITECH PROJECTS &
15/05/2018 € 9.200,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software CONSULTING SRL.
. . . . ITECH PROJECTS &
15/05/2018 € 18.400,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software CONSULTING SRL.
15/05/2018 € 224,00 U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..
.. .. . PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO
15/05/2018 € 79,48 U2204 Supporti informatici e cancelleria DEI COMUNI
.. .. . PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO
15/05/2018 € 96,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria DEI COMUNI
.. .. . PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO
15/05/2018 € 45,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria DEI COMUNI
.. .. . PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO
15/05/2018 € 298,45 U2204 Suppotti informatici e cancelleria DEI COMUNI
.. .. . PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO
15/05/2018 € 645,70 U2204 Suppotti informatici e cancelleria DEI COMUNI
.. .. . PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO
15/05/2018 € 56,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria DEI COMUNI
15/05/2018 € 275,00 U3299 Altre spese pet servizi non sanitati SAVING TRANSPED S.R.L.
15/05/2018 € 64,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.
15/05/2018 € 630,00 U3221 Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari SITRADE ITALIA S.P.A
15/05/2018 €3.571,80 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
15/05/2018 €1.822,17 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
15/05/2018 €764,90 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
15/05/2018 €3.716,16 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
15/05/2018 €1.495,59 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica AZ. OSPEDALIERO
17/05/2018 € 117,66 U107 ambulatoriale da strutture sanitarie pub UNIVERSITARIA CAREGGI
. AZ. OSPEDALIERO
17/05/2018 €200 U5499 Altri tributi UNIVERSITARIA CAREGGI
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17/05/2018 € 186,98 U5598 Altti oneri della gestione cotrente AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
17/05/2018 € 241,99 U5598 Altri oneri della gestione corrente AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
17/05,/2018 €588,60 U334 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro |AZIENDA U.S.L.. TOSCANA
sanitarie e sociosanitarie da CENTRO
. AZIENDA U.S.I. TOSCANA
17/05/2018 €2,00 U5499 Altri tributi CENTRO
17/05,/2018 €95433 U334 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro |AZIENDA U.S.L.. TOSCANA
sanitarie e sociosanitarie da CENTRO
. AZIENDA U.S.I. TOSCANA
17/05/2018 €2,00 U5499 Altri tributi CENTRO
17/05,/2018 €144,99 U334 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro |AZIENDA U.S.L.. TOSCANA
sanitarie e sociosanitarie da CENTRO
. AZIENDA U.S.I. TOSCANA
17/05/2018 €2,00 U5499 Altri tributi CENTRO
17/05,/2018 €512,14 U334 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro |AZIENDA U.S.L.. TOSCANA
sanitarie e sociosanitarie da CENTRO
. AZIENDA U.S.I. TOSCANA
17/05/2018 €200 U5499 Altri tributi CENTRO
. . . AZIENDA U.S.I. TOSCANA
17/05/2018 €133,76 U3205 Buoni pasto e mensa pet il petsonale dipendente CENTRO
. . . AZIENDA U.S.I. TOSCANA
17/05/2018 € 215,05 U5598 Altti oneri della gestione cotrente CENTRO
21/05/2018 € 723,21 U5598 Altti oneri della gestione cotrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A
21/05/2018 € 255,78 U5306 Intetessi passivi v/fornitoti g?ﬁCA FA FACTORING
25/05,/2018 €800,00 U3136 Co.nsglenze, ?oﬂab.ora.21om, interinale e altre prestazioni di lavoro DEL MISTRO ANNAROSA
sanitatie e sociosanitarie da
25/05/2018 €2921,18 U3211 Assicurazioni STOLZI PAOLO
25/05/2018 €2.921,18 U3211 Assicurazioni STOLZI PAOLO
25/05/2018 € 4.858,98 U3211 Assicurazioni FEBBO FEDERICO
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25/05/2018 € 4.858,98 U3211 Assicurazioni FEBBO FEDERICO
30/05/2018 € 30.000,00 U5598 Altri oneri della gestione corrente ESTAR
30/05/2018 €5.721.70 U3136 Covnsglenze, (?ollab'ora-zioni, interinale e altre prestazioni di lavoro ORIENTA SPA.
sanitatie e sociosanitarie da
30/05/2018 €2.710,02 U3203 Consulfznz.e, collab'ora?ioni, interinale e altre prestazioni di lavoro ORIENTA SPA.
non sanitarie da privati
30/05/2018 €15.142,99 U3203 Consulfznz.e, collab'ora?ioni, interinale e altre prestazioni di lavoro ORIENTA SPA.
non sanitarie da privati
30/05/2018 €196 U5598 Altti oneri della gestione cotrente ORIENTA S.P.A.
30/05,/2018 €1.163,70 U3136 Co.nsglenze, ?oﬂab.ora.ziom, interinale e altre prestazioni di lavoro ORIENTA S.PA.
sanitatie e sociosanitarie da
30/05,/2018 €361,46 U3203 Consulénz.e, coﬂabf)ra?ioni, interinale e altre prestazioni di lavoro ORIENTA S.PA.
non sanitarie da privati
30/05/2018 € 2,00 U5598 Altri oneri della gestione corrente ORIENTA S.P.A.
Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altre UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
30/05/2018 €1.240,00 U138 Amministrazioni pubbliche FIRENZE
31/05/2018 -€ 1.524,51 U2112 Dispositivi medici ESTAR
31/05/2018 € 1.140,50 U2102 Emoderivati ESTAR
31/05/2018 € 731,09 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
31/05/2018 € 989,99 U2102 Emoderivati ESTAR
31/05/2018 € 25.741,20 U2112 Dispositivi medici ESTAR
31/05/2018 € 14.580,86 U2112 Dispositivi medici ESTAR
31/05/2018 €227 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
31/05/2018 € 1.14545 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
31/05/2018 € 281,33 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
31/05/2018 € 492,57 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
31/05/2018 € 424,77 U2102 Emodetivati ESTAR
31/05/2018 € 13.246,38 U2112 Dispositivi medici ESTAR
31/05/2018 € 48.092,61 U2112 Dispositivi medici ESTAR
31/05/2018 € 2422 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
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31/05/2018 € 413,16 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
31/05/2018 €1.012,62 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
31/05/2018 € 113,09 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
31/05/2018 € 136,00 Uu2112 Dispositivi medici ESTAR
31/05/2018 € 4.730,72 U2112 Dispositivi medici ESTAR
31/05/2018 -€ 115,68 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
31/05/2018 € 3.077,44 U2112 Dispositivi medici ESTAR
31/05/2018 € 287,46 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
31/05/2018 €172,32 U2102 Emoderivati ESTAR
31/05/2018 € 158,92 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
31/05/2018 € 462,65 U2102 Emoderivati ESTAR
31/05/2018 €78,13 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) ESTAR
31/05/2018 €18,52 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) ESTAR
31/05/2018 € 36.272,31 Uu2112 Dispositivi medici ESTAR
31/05/2018 € 54.736,34 U2112 Dispositivi medici ESTAR
31/05/2018 € 33,28 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
31/05/2018 € 897,14 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
31/05/2018 € 540,35 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
31/05/2018 € 303,00 U2112 Dispositivi medici ESTAR
31/05/2018 € 277,00 Uu2112 Dispositivi medici ESTAR
31/05/2018 €13,40 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
31/05/2018 € 243,10 U2102 Emoderivati ESTAR
31/05/2018 € 33.313,31 U2112 Dispositivi medici ESTAR
31/05/2018 € 12.537,97 Uu2112 Dispositivi medici ESTAR
31/05/2018 €17.20 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
31/05/2018 € 352,42 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
31/05/2018 € 8.209,73 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
31/05/2018 -€ 18,52 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) ESTAR
05/06/2018 € 87,90 U2298 Altti beni non sanitari ?;RALIQUIDE SANITA'SERVICE
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s L AZ. OSPEDALIERO
05/06/2018 €1.757,45 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia UNIVERSITARIA CAREGGI
05,/06/2018 €274.98 U3216 Mangtenzmné or.dmana e riparazioni di attrezzature tecnico- BIOMERIEUX ITALIA SP.A-S
scientifico sanitarie
05,/06/2018 €274.98 U3216 Mangtenzmné or.dmana e riparazioni di attrezzature tecnico- BIOMERIEUX ITALIA SP.A-S
scientifico sanitarie
05,/06/2018 €91,66 U3216 Mangtenzmné or.dmana e riparazioni di attrezzature tecnico- BIOMERIEUX ITALIA SP.A-S
scientifico sanitarie
05,/06/2018 €183,32 U3216 Mangtenzmné or.dmana e riparazioni di attrezzature tecnico- BIOMERIEUX ITALIA SP.A-S
scientifico sanitarie
05/06/2018 €20,76 U3299 Altre spese per servizi non sanitati EGLUE SRL
05/06/2018 € 252,64 U5598 Altri oneri della gestione corrente EGLUE SRL
05/06/2018 € 26,30 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere CARRADORI S.R.L.
05/06/2018 € 80,81 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
05,/06/2018 €53333 U3216 Mangtenzmné or.dmana e riparazioni di attrezzature tecnico- HOLOGIC ITALIA SRL.
scientifico sanitarie
05/06/2018 € 1.283,33 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.
05/06/2018 € 234,77 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione LEICA MICROSYSTEMS  S.P.A.
05,/06/2018 €18.92 U314 Mm.'lutenzmne ordinatia e riparazioni di immobili e loro LIFE CRONOS S.RL.
pettinenze
05/06/2018 € 3.531,15 U5598 Altti oneri della gestione cotrente POSTE ITALIANE S.P.A.
05/06/2018 € 15.006,51 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
05/06/2018 €71,13 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti TOTALERG SPA
05/06/2018 € 9.305,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA
05,/06/2018 €3.080,00 U314 Mm.'lutenzmne ordinatia e riparazioni di immobili e loro WIRE SYSTEM SRL.
pettinenze
05,/06/2018 €890,00 U216 Mangtenzmné or.dmana e riparazioni di attrezzature tecnico- WIRE SYSTEM SRL.
scientifico sanitarie
05/06/2018 € 2.000,00 U3299 Altre spese pet servizi non sanitari ZADIG SR.L.
05/06/2018 € 5.620,00 U2112 Dispositivi medici ESTAR
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05/06/2018 € 8.687,50 U2112 Dispositivi medici ESTAR
05/06/2018 € 325,83 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
05/06/2018 € 527,06 U2102 Emoderivati ESTAR
05/06/2018 € 54.246,39 Uu2112 Dispositivi medici ESTAR
05/06/2018 € 33.275,73 U2112 Dispositivi medici ESTAR
05/06/2018 € 41,61 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
05/06/2018 €1.087,97 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
05/06/2018 € 455,11 U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
05/06/2018 €747 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
05/06/2018 €5.516,42 U2102 Emoderivati ESTAR
07/06/2018 € 4.500,00 U4113 Contributi e trasferimenti a Enti di ricerca G.R.O.U.P.
07/06/2018 € 2.089,50 U3213 Corsi di formazione esternalizzata PROMO P.A. FONDAZIONE
07/06/2018 € 672,00 U3219 Spese legali STOLZI PAOLO
07/06/2018 € 672,00 U3219 Spese legali STOLZI PAOLO
07/06/2018 € 2.177,06 U3219 Spese legali STOLZI PAOLO
07/06/2018 € 2.177,06 U3219 Spese legali STOLZI PAOLO
07/06/2018 € 1.680,00 U3219 Spese legali STOLZI PAOLO
07/06/2018 € 1.680,00 U3219 Spese legali STOLZI PAOLO
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro |AZIENDA U.S.L. TOSCANA
07/06/2018 €4.791,40 U3202 non sanitarie da altre Ammin CENTRO
12/06/2018 € 246,67 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
12/06/2018 € 251,18 U2102 Emoderivati ESTAR
12/06/2018 € 64.042,86 U2112 Dispositivi medici ESTAR
12/06/2018 € 13.694,99 Uu2112 Dispositivi medici ESTAR
12/06/2018 €14,73 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
12/06/2018 €1.061,42 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
12/06/2018 € 297,85 02298 Altri beni non sanitari ESTAR
12/06/2018 € 68,00 Uu2112 Dispositivi medici ESTAR
12/06/2018 € 68,93 U2112 Dispositivi medici ESTAR
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13/06/2018 €2.11391 U3136 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro BUTERA DANIELA
sanitarie e sociosanitarie da

13/06/2018 €2.325,01 U3136 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro CANNISTRA' STEFANIA
sanitarie e sociosanitarie da

13/06/2018 €1.590,49 U3136 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro FOXI PRASSEDE
sanitarie e sociosanitarie da

13/06/2018 €1.000,00 U3203 Consulfznz.e, collab'ora?loru, interinale e altre prestazioni di lavoro GIOVANNETTI LUCIA
non sanitarie da privati

13/06/2018 €1.000,00 U3203 Consulfznz.e, collab'ora?loru, interinale e altre prestazioni di lavoro GIOVANNETTI LUCIA
non sanitarie da privati

13/06/2018 €333334 U3203 Consulfznz.e, collab'ora?loru, interinale e altre prestazioni di lavoro NALDI ELISA
non sanitarie da privati

13/06/2018 €333334 U3203 Consulfznz.e, collab'ora?loru, interinale e altre prestazioni di lavoro NALDI ELISA
non sanitarie da privati

13/06/2018 €1.438,00 U3136 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro PACELLA STEPHANIE
sanitarie e sociosanitarie da

13/06/2018 €2.411,76 U3136 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro PAOLUCCI LINA
sanitarie e sociosanitarie da

13/06/2018 €1.735,08 U3136 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro PETRESCHI CARLA
sanitarie e sociosanitarie da

13/06/2018 €2.411,76 U3136 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro POMPEO GIAMPAOLO
sanitarie e sociosanitarie da

14/06/2018 €300,00 U5503 Indenm'ta, gmborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi CAVALIERE VINCENZO
e Collegio sindacale

14/06/2018 €1.500,00 U5503 Indenm'ta, gmborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi CAVALIERE VINCENZO
e Collegio sindacale

18/06/2018 € 168,84 U5598 Altti oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.

18/06/2018 €91,76 U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.

18/06/2018 € 58,95 U5598 Altti oneri della gestione cotrente POSTE ITALIANE S.P.A.

18/06/2018 € 65,73 U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
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18/06/2018 € 39,97 U5598 Altti oneri della gestione cotrente POSTE ITALIANE S.P.A.
18/06/2018 €2231 U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
18/06/2018 € 3.009,66 U5598 Altti oneri della gestione cotrente POSTE ITALIANE S.P.A.
18/06/2018 €2232 U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
18/06/2018 € 3.760,05 U5598 Altti oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
18/06/2018 € 35,71 U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
18/06/2018 € 2.234,69 U5598 Altti oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
18/06/2018 € 25,71 U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
18/06/2018 € 1.855,68 U5598 Altti oneri della gestione cotrente POSTE ITALIANE S.P.A.
18/06/2018 €38,97 U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
18/06/2018 € 2.140,04 U5598 Altti oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
18/06/2018 € 14,55 U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
18/06/2018 € 2.816,16 U5598 Altti oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
18/06/2018 € 36,92 U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
20/06/2018 € 1.0006,82 U5201 Noleggi BASSILICHI S.P.A.
20/06/2018 € 5.300,00 U3299 Altre spese per setvizi non sanitati 1(\:/[(]3:(1251 CENTRO DISTRIBUZIONE
.. . COOPERATIVA ITALIANA
20/06/2018 € 540,00 U3299 Altre spese per setvizi non sanitati SERVIZI ARL.
20/06/2018 € 684,11 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
20/06/2018 € 994,29 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
20/06/2018 € 1.622,39 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
20/06/2018 € 5.323 39 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico- COBRA ESTINTORI S.N.C. DI
20/06/2018 €2.372,50 U3216 scientifico sanitatie ANTONELLI A.
20/06/2018 € 420,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria (S:(EIETINI TIPOLITOGRAFIA
20/06/2018 € 50,10 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
20/06/2018 € 1.630,23 U3299 Altre spese pet servizi non sanitati EGLUE SRL
20/06/2018 € 93427 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
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20/06/2018 €19.177,78 U5598 Altti oneri della gestione cotrente EGLUE SRL
20/06/2018 € 731,58 U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
20/06/2018 € 650,00 U3299 Altre spese pet servizi non sanitati GENETRIX S.CR.L.
20/06/2018 € 8.275,75 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.
20/06/2018 € 991,86 U3299 Altre spese per servizi non sanitati LIFE CRONOS S.R.L.
20/06/2018 €2.320,00 U3216 Manutenzione ordinaria ¢ riparazioni di attrezzature tecnico- |p o pyp DIAGNOSTICS S.P.A.
scientifico sanitarie
20/06/2018 € 3.580,00 U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
20/06/2018 €5.691,99 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia SERVIZIITALIA SP.A. **
20/06/2018 € 4.724,34 U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia SERVIZI ITALIA S.P.A. **
o . . e AZIENDA OSPEDALIERA
25/06/2018 € 7.600,00 U4109 Contributi e trasferimenti a policlinici univeristari UNIVERSITARIA
25/06/2018 € 329,88 U3299 Altre spese per servizi non sanitati LOGISTICA FUTURA S.R.L.
25/06/2018 €1.649,42 U3299 Altre spese per servizi non sanitari LOGISTICA FUTURA S.R.I.
25/06/2018 €3.060,00 U3136 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA
sanitarie e sociosanitarie da
25/06/2018 €1.18033 U3203 Consulfznz.e, collab'ora?loru, interinale e altre prestazioni di lavoro BATTISTI FRANCESCA
non sanitarie da privati
25/06/2018 €1.180,33 U3203 Consulfznz.e, collab'ora?loru, interinale e altre prestazioni di lavoro BATTISTI FRANCESCA
non sanitarie da privati
25/06/2018 €2.555,55 U3136 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro CELLAI FILIPPO
sanitarie e sociosanitarie da
25/06/2018 €2.201,67 U3136 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro SOLFANELLI LINDA
sanitarie e sociosanitarie da
25/06/2018 €3.578,00 U3136 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro VERDI SIMONA
sanitarie e sociosanitarie da
25/06/2018 €2.513,66 U3203 Consulfznz.e, collab'ora?loru, interinale e altre prestazioni di lavoro CAINI SAVERIO
non sanitarie da privati
25/06/2018 €2.513,66 U3203 Consulfznz.e, collab'ora?loru, interinale e altre prestazioni di lavoro CAINI SAVERIO
non sanitarie da privati
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25/06/2018 €800,00 U3136 Covnsglenze, (?ollab'ora-zwru, interinale e altre prestazioni di lavoro CAMPARI CINZIA

sanitarie e sociosanitarie da

. . . FONDAZIONE ISTITUTO

25/06/2018 €11.475,41 U5598 Altti oneri della gestione cotrente TOSCANO TUMORI
25/06/2018 €6.508,32 U3503 Indenn{ta, gmborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi GUIDOTTI GABRIELE

e Collegio sindacale
25/06/2018 € 6.508,32 U5503 Indenn{ta, gmborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi GUIDOTTI GABRIELE

e Collegio sindacale
25/06/2018 €1.159.20 U5503 Indenn{ta, gmborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi PUCCETTI CLAUDIO

e Collegio sindacale
25/06/2018 €1.159.20 U5503 Indenn{ta, gmborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi PUCCETTI CLAUDIO

e Collegio sindacale
26/06/2018 € 75,80 U3220 Smaltimento rifiuti ALIA SERVIZI AMBIENTALI SPA
29/06/2018 € 514,50 U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
29/06/2018 €2.680,91 U5598 Altti oneri della gestione cotrente POSTE ITALIANE S.P.A.
29/06/2018 € 3.194,36 U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
29/06/2018 €21,17 U5598 Altti oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
29/06/2018 € 3.338,57 U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
29/06/2018 € 4550 U5598 Altti oneri della gestione cotrente POSTE ITALIANE S.P.A.
29/06/2018 €558 U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
03/07/2018 €1.285,60 U3216 Mangten21on§ or.dmana e riparazioni di attrezzature tecnico- ARTECH SRL.

scientifico sanitarie
03/07/2018 €372,16 U5201 Noleggi SISXAL SERVICE LEASE ITALIA
03/07/2018 € 220,00 U216 Mangten21on§ or.dmana e riparazioni di attrezzature tecnico- ASSITEC DI F. FRANCHI

scientifico sanitarie
03/07/2018 €2.148,18 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
03/07/2018 € 2.700,00 U3299 Altre spese per setvizi non sanitari 1(\:/[(]3:(1251 CENTRO DISTRIBUZIONE
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- o COOPERATIVA ITALIANA
03/07/2018 € 32.022,97 U3299 Altre spese per servizi non sanitati SERVIZI ARL.

- o COOPERATIVA ITALIANA
03/07/2018 €23.441,19 U3299 Altre spese per servizi non sanitati SERVIZI ARL.
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